GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Stiftung Zukunft Wald Forderung Waldprojekte in den nds. Landesforsten, Braunschweig

A. IDEELLER BEREICH

I. Nicht steuerbare Einnahmen
1. Zuschusse
2. Sonstige nicht steuerbare
Einnahmen

II. Nicht anzusetzende Ausgaben
1. Abschreibungen
2. Personalkosten
3. Reisekosten
4. Raumkosten
5. Ubrige Ausgaben

Gewinn/Verlust
ideeller Bereich
B. ERTRAGSTEUERNEUTRALE POSTEN
|. Ideeller Bereich
(ertragsteuerneutral)
1. Steuerneutrale Einnahmen

Spenden

Gewinn/Verlust
ertragsteuerneutrale Posten

C. VERMOGENSVERWALTUNG
I. Einnahmen
1. Ertragsteuerfreie Einnahmen
Zins- und Kursertrage
Sonstige ertragsteuerfreie
Einnahmen

Il. Ausgaben

1. Ausgaben/Werbungskosten
Sonstige Ausgaben

Gewinn/Verlust
Vermogensverwaltung

Ubertrag

Geschéftsjahr
EUR EUR

146.785,69
9.372.00

156.157,69
18.913,30
222.236,81
7.822,99
4.759,84
247.878.52

501.611,46

345.453,77-

302.067,56

302.067,56
77.911,39
5.569,39

83.480,78

1.339,88

82.140,90

38.754,69



GEWINN- UND VERLUSTRECHNUNG vom 01.01.2022 bis 31.12.2022

Stiftung Zukunft Wald Forderung Waldprojekte in den nds. Landesforsten, Braunschweig

Geschéaftsjahr
EUR EUR
Ubertrag 38.754,69
D. SONSTIGE ZWECKBETRIEBE
|. Sonstige Zweckbetriebe 2
(Umsatzsteuerfrei)
1. Umsatzerlése 893,90
2. Materialaufwand
Aufwendungen fir Roh-,
Hilfs- und Betriebsstoffe
und flr bezogene Waren 104,00
3. Sonstige betriebliche
Aufwendungen 35.09
139,09
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 2 754.81
Gewinn/Verlust
Sonstige Zweckbetriebe 754,81

E. JAHRESERGEBNIS 39.509,50



